DADES ECONÒMIQUES 

B.1 Determinació del preu: 
D’acord amb les especificacions del Plec de Prescripcions Tècniques i apartat B.3. 

B.2 Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de DOS-
CENTS VINT-I-CINC MIL EUROS (225.000,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 
Import del contracte: 135.000,00 € 
Import possibles pròrrogues (2 anualitats):  90.000,00 € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - 
Total valor estimat del contracte: 225.000,00 € 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost de licitació del contracte total, per una durada de 3 anualitats, és de CENT 
TRENTA-CINC MIL EUROS (135.000,00 €) més 28.350,00 € en concepte d’IVA, la qual 

cosa suposa una despesa màxima de CENT SEIXANTA-TRES MIL TRES-CENTS 
CINQUANTA EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (163.350,00 €). 
De forma concreta, els preus unitaris previstos pels diversos conceptes son els següents:  

SERVEIS  HORES  PREU/hora 
COST TOTAL 
(sense IVA) 

Suport expedient contracte menor 7 85,00 € 595,00 € 
Suport expedient contracte basat acord